
 
1-4-14 KORAKU, BUNKYO-KU, TOKYO 112-0004, JAPAN 

 

2020年 4 月 7日 
お取引先様各位 

丸紅プラックス株式会社  
代表取締役社長 相馬 伸一郎 

 
 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う在宅勤務移行について 
 
 
 拝啓、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  
政府による、新型コロナウイルスの感染拡大に備える改正特別措置法に基づく緊急事態宣
言に備え、弊社では明日以降、全社員を対象に原則在宅勤務とすることと致しました。 
 
在宅勤務期間は 2020 年 4 月 8日（水）より、事態改善がみられるまでとします。 

 
在宅勤務期間中の対応につきましては、担当部署よりご連絡申し上げます。 

お取引先様各位におかれましては、ご不便をおかけすることもあろうかと存じますが、 
ご理解賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
本件に関するお問合せは、 
℡：０３－６８９１－７７００（総務人事部）までお願い致します。 

以上 


